Os signatários, na qualidade de representantes do Grupo de Assistência Social Casa de Emmanuel, vêm indi- 

car na forma abaixo detalhada, a documentação comprovadora da aplicação dos recursos  recebidos  da Prefeitura 

Municipal de Cotia, referentes ao mês de  março  de  2022  na importância  de  R$.11.712,80   (Onze mil e 

setecentos e doze reais e oitenta centavos)  para manutenção das atividades do SCFV - Serviço de Convivên- 

cia e Fortalecimento de Vínculos para Crianças e Adolescentes de 6 a 15 anos.

1- FONTE DE CUSTEIO: FUNCONDI /MUNICIPAL

Total Comprovado:.......................................................................................................................